
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в государственную программу 

Мурманской области «Государственное управление и гражданское 

общество» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Мурманской области от 

22.05.2018 № 232-ПП/5 «О Порядке разработки, реализации и оценки 

эффективности государственных программ Мурманской области» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

внести в государственную программу Мурманской области 

«Государственное управление и гражданское общество», утвержденную 

постановлением Правительства Мурманской области от 11.11.2020  

№ 793-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 

31.01.2025 № 56-ПП), изменения, дополнив ее приложением № 4 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области              А. Чибис 



 

 

 

 

«Приложение № 4 к Программе» 

 

Распределение субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных 

образований Мурманской области на реализацию мероприятий по 

созданию условий для функционирования в муниципальных образованиях 

Комнат и Домов Всероссийского военно-патриотического общественного 

движения «ЮНАРМИЯ» на 2025 год 

 

Наименование муниципального образования Размер субсидии, 

руб.  

Муниципальное образование муниципальный округ город 

Апатиты с подведомственной территорией 

262387,59 

Муниципальное образование Печенгский муниципальный 

округ 

1 205 723,30 

Муниципальное образование муниципальный округ город 

Мончегорск с подведомственной территорией 

1023599,58 

Муниципальное образование Кольский муниципальный округ 

Мурманской области 

815236,73 

Муниципальное образование городской округ ЗАТО поселок 

Видяево 

367717,65 

 

Муниципальное образование Ловозерский муниципальный 

округ Мурманской области 

344406,11 

Муниципальное образование муниципальный округ город 

Оленегорск с подведомственной территорией 

1986445,79 

Муниципальное образование городской округ ЗАТО город 

Островной 

244025,83 

Муниципальное образование муниципальный округ город 

Полярные Зори с подведомственной территорией 

293633,17 

Муниципальное образование городской округ город-герой 

Мурманск 

397741,19 

Муниципальное образование Ковдорский муниципальный 

округ Мурманской области 

281875,95 

Муниципальное образование городской округ ЗАТО город 

Заозерск 

677087,97 

Муниципальное образование Кандалакшский муниципальный 

округ Мурманской области 

1609712,10 

Муниципальное образование Терский муниципальный округ 

Мурманской области 

788334,55 

Итого: 10 000 000,00» 

 

_______________________ 

Приложение 

к постановлению Правительства  

Мурманской области 

от__________ №__________   


	«Приложение № 4 к Программе»

